借 用 申 請 書

                                                            令和    年    月    日

日置交流プラザ館長 宛

下記のとおり借用を申請します。

                                                 住所

                                            申請人

                                                 氏名

使用責任者

  住 所

  氏 名

使 用 目 的

使 用 期 間
令和     年     月     日     時から

令和     年     月     日     時まで

借 用 備 品 名 数 量 借 用 備 品 名 数 量

※決裁 所長  主査  係員

※返却 令 和     年     月     日 確認者